
 

 

1 

 

Nr postępowania 272.1.7.2018 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

na wykonanie zamówienia: 

Utwardzenie dojść, podjazdów i placu 

przy Ośrodku Zdrowia SSPZOZ w Krzywdzie 
 

W postępowaniu tym  nie stosuje się  przepisów  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo 

zamówień publicznych, wartość zamówienia  nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 30 000 euro 

1. Nazwa, adres i dane teleadresowe Zamawiającego:  

Samorządowy Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

ul. Żelechowska 11 

21-470 Krzywda 

Powiat: łukowski  

Województwo: lubelskie  

Tel.: +48 25 755 12 33  

Fax: +48 25 755 12 33 

 

Adresy internetowe  

BIP: https:// sspzozkrzywda.bip.lubelskie.pl 

E-mail: krzywda_sspzoz@poczta.onet.pl 

 

Dane identyfikacyjne: 

NIP: 825-17-58-885 

REGON: 030276931 

Godziny pracy: od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00 

 

2. Krótki opis przedmiotu zamówienia, sporządzony w sposób jednoznaczny, zrozumiały, 

i kompletny, zawierający wszystkie wymagania i czynniki mogące mieć wpływ na 

sporządzenie oferty:  

 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z utwardzeniem dojść, 

podjazdów i placu przy Ośrodki Zdrowia SSPZOZ w Krzywdzie – wykonanie nawierzchni 

utwardzonych, na działce nr ewidencji geodezyjnej 1144/17 w Krzywdzie, Gmina Krzywda.  
 

 

Roboty objęte niniejszą umową  to roboty oznaczone kodem, zgodnie z rozporządzeniem nr 

2195/2002 z dn. 5 listopada 2002 r. w sprawie Wspólnego Słownika Zamówień[CPV], (Dz. Urz. WE L 

340z 16.12.2002 r. z późniejszymi zmianami): 

 

Kod CPV: 45.23.32.22-1 Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania 

 



 

 

2 

 

Szczegółowy zakres robót zawiera dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 

robót oraz przedmiary robót stanowiące załączniki do siwz. 

Zgodnie z art. 31 ust. 1  gdy przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, przedmiot niniejszego 

zamówienia opisany jest za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i 

odbioru robót budowlanych. 

 

W ramach  zamówienia należy wykonać: 

 roboty przygotowawcze: rozbiórka ogrodzenie od ul. Żelechowskiej, rozbiórka podjazdu do 

garażu w piwnicy, ścinanie drzew i karczowanie pni, rozbiórka obrzeży i krawężników, 

rozbiórka kostki i płyt chodnikowych, korytowanie i odwiezienie nadmiaru gruntu,  

 wykonanie schodów terenowych  w miejsce podjazdu do garażu oraz wymiana wrót na drzwi z 

częściowym zamurowaniem i ociepleniem zamurowania otworu, 

 wykonanie podbudowy betonowej średnie grubości 15 cm,  

 wykonanie 253,34 m obrzeży 8x30 cm, 

 wykonanie 639,89 m
2
 placów z kostki brukowej grubości 8 cm w kolorze szarym na 

podbudowie betonowej, 

 wykonanie 326,92 m
2
 placów z płyty ażurowej „Eko” na podsypce żwirowej wraz 

uzupełnieniem otworów w płytach otoczakiem kamiennym. 

 

Przebieg i usytuowanie poszczególnych urządzeń, sieci i linii kablowych wg mapy zasadniczej 

z zastrzeżeniem, że nie wyklucza się obecności urządzeń podziemnych nie zainwentaryzowanych 

albo których przebieg w terenie nie pokrywa się z przebiegiem uwidocznionym na mapie 

zasadniczej. 

Na planie sytuacyjnym zaznaczono przebieg planowanych nawierzchni  . 

Odprowadzenie wód powierzchniowych pochyleniami poprzecznymi na tereny nieutwardzone  

 

 

 

Roboty należy prowadzić zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego oraz BHP. 

Oznakowanie robót należy wykonać zgodnie z Instrukcją Oznakowania robót prowadzonych 

w pasie drogowym.  

  

3. Termin realizacji zamówienia  

W terminie do 30 dni od daty podpisania umowy. 

 

4. Miejsce lub sposób uzyskania informacji oraz dodatkowej dokumentacji określającej 

szczegółowe warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia:  
Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. Ze strony 

Zamawiającego uprawnionym do udzielania wyjaśnień jest:  Zbigniew Gałązka, kierownik Referatu 

Gospodarki, Planowania, Infrastruktury i Środowiska, tel. (025) 755 10 06, wew. 133 

 

5. Kryteria wyboru oferty:  

1. Cena brutto.  

2. Termin realizacji 

 

„Cena brutto" - KC - waga 80%  

 „Termin Realizacji” – TR – waga 20% 

 

 Kryterium „Cena brutto”(KC) – waga 80% 
 



 

 

3 

 

Ocena oferty wg tego kryterium:  

Oferta przedstawiająca najniższą cenę otrzyma ocenę najkorzystniejszą, maksymalnie 80 punktów. 

Ocena pozostałych ocenianych ofert dokonana zostanie wg następującego wzoru. 

 

        
 C

 C

OB

NKC 100x80% (max liczba punktów  w kryterium cena) 

        Gdzie: 

KC - ilość punktów przyznanych Wykonawcy oferty ocenianej w kryterium cena 

CN – cena w ofercie z najniższą ceną 

COB – cena w ofercie ocenianej 

 

  

 Kryterium „ Termin Realizacji” (TR) – waga 20 % 

 
Ocena oferty wg tego kryterium: 

Termin  realizacji zamówienia określony w ofercie w  dniach od daty podpisania umowy, przeliczony 

zostanie na punkty w sposób następujący: 

 Do 14 dni – 20 pkt 

 Od 15 do 21 dni – 10 pkt 

 Od 22 do 30 dni  - 0 pkt 

 

Następnie tak ustalona punktacja zostanie przeliczona wg następującego wzoru. 

        
 TR

 TR

N

OBTR 100x20% (max liczba punktów  w kryterium termin realizacji) 

        Gdzie: 

TR - ilość punktów przyznanych Wykonawcy w kryterium Termin realizacji.  

TROB – liczba punków z przeliczenia za ilość dni wskazanych w ofercie ocenianej  

w kryterium Termin realizacji. 

TRN – liczba punków z przeliczenia za ilość dni wskazanych w ofercie Wykonawcy 

oferującego najkrótszy termin realizacji.  
Oferta przedstawiająca najkrótszy termin realizacji  otrzyma ocenę najkorzystniejszą, maksymalnie 

20 punktów. 

 

Maksymalna łączna liczba punktów jaką może uzyskać Wykonawca wynosi – 100 pkt. 

Ocena punktowa będzie wyrażona liczbą z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.  

Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert otrzyma 

taką samą ocenę – liczbę punktów, zamawiający spośród tych ofert wybiera ofertę z najniższą 

ceną, a jeżeli w takiej sytuacji zostały złożone oferty o takiej samej cenie, zamawiający może 

wezwać wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez 

zamawiającego ofert dodatkowych.  

 

6. Opis wymagań stawianych potencjalnym wykonawcom (np. uprawnienia do 

wykonywania określonej działalności jeżeli przepisy prawa tego wymagają, doświadczenie 

w realizacji podobnych zamówień, potencjał kadrowy i techniczny – o ile jest niezbędny do 

wykonania zamówienia)  
 

Opis sposobu dokonywania oceny tego warunku: 

Warunek ten zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że dysponuje min.  jedną osobą uprawnioną do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej, spełniającą warunki określone w art. 12 

lub 12a ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 290) dotyczące 

uprawnień do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie.  



 

 

4 

 

 

7. Wymagania, jakie powinni spełniać wykonawcy zamówienia w zakresie dokumentów 

i oświadczeń (np. zezwolenia):  
 

Zamawiający nie określa szczególnych wymagań w tym zakresie. 
 

8. Sposób przygotowania oferty:  

 

Ofertę należy sporządzić w języku polskim, w formie pisemnej papierowej, w sposób 

gwarantujący trwałość treści, nieścieralnym atramentem.  

Oferta winna być sporządzona zgodnie z formularzem załączonym do zaproszenia do 

złożenia oferty oraz podpisana przez Wykonawcę lub jego pełnomocnika. W przypadku 

składania oferty przez pełnomocnika, z ofertą należy złożyć stosowne pełnomocnictwo. 

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

  

Do oferty wykonawcy dołączają następujące dokumenty:  

Wypełniony formularz oferty  

Pełnomocnictwo – jeżeli pełnomocnik został ustanowiony.  

Oświadczenie Wykonawcy w sprawie zgody na przetwarzanie danych osobowych 

w celach przeprowadzenia wyboru oferty. 

Ofertę należy umieścić w kopercie, na kopercie należy zamieścić nazwę i adres 

Wykonawcy, oraz informację: 

 Oferta na wykonanie zamówienia:  

Utwardzenie dojść, podjazdów i placu  

przy Ośrodku Zdrowia w Krzywdzie  

nie otwierać przed upływem terminu na składanie ofert 

9. Miejsce i termin złożenia oraz otwarcie ofert:  

 

Ofertę na formularzu oferty wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 

01.08.2018 r. do godziny 13:00 w formie: pisemnej (osobiście, lub listownie) na adres: 

SSPZOZ w Krzywdzie, ul. Żelechowska 11, 21-470 Krzywda, – decyduje data i godzina 

wpływu oferty we wskazane miejsce złożenia ofert. 

 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 01.08.2018 r. godzina 13:00 w siedzibie zamawiającego:  

SSPZOZ w Krzywdzie,  

ul. Żelechowska 11,  

21-470 Krzywda 

Oferty złożone po określonym terminie do ich składania nie będą rozpatrywane. 

10. Wybór oferty: 
Informacja o wyborze oferty i zaproszenie do zawarcia umowy zostanie przekazana telefonicznie 

lub e-mailowo Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania w przypadku kiedy cena 

oferty najkorzystniejszej przekroczy kwotę, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 



 

 

5 

 

Jeżeli żadna ze złożonych ofert nie spełni wymagań zamawiającego, postępowanie zostanie 

zamknięte bez wyboru oferty i zawrze umowę wg procedur zamawiającego dla postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych, których  wartość   nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30 000 euro. 

11. Zawracie umowy: 
Zawarcie umowy nastąpi z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą. 

W przypadku, gdy jako najkorzystniejsze (przedstawiające taka samą cenę) zostaną ocenione dwie 

lub większa liczba ofert, Wykonawcy, którzy złożyli te oferty zostaną zaproszeni do złożenia ofert 

dodatkowych, z zastrzeżeniem, że oferty dodatkowe nie mogą zawierać wyższej ceny.  

W przypadku, kiedy Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza uchyli 

się od zawarcia umowy lub odmówi podpisania umowy, zamawiający zaprosi do zawarcia umowy 

wykonawcę, którego oferta będzie najkorzystniejsza – kolejna z pozostałych ofert 

12. Postanowienia umowne (Wzór umowy – Istotne postanowienia umowy) 

Postanowienia umowne zawiera załącznik do zaproszenia do złożenia oferty „Wzór 

umowy – Istotne postanowienia umowy”. 

 

Zatwierdzam 

………………………………. 

 
W załączeniu:  

1. Formularz oferty.  

2. Wzór umowy -  Istotne postanowienia umowy. 

3. Oświadczenie Wykonawcy w sprawie zgody na przetwarzanie danych osobowych w celach 

przeprowadzenia wyboru oferty. 

4. Opis przedmiotu zamówienia i przedmiary robót. 

5. Plan sytuacyjny.  

  



 

 

6 

 

 

Klauzula informacyjna dotycząca danych osobowych 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Samorządowy Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej, ul. Żelechowska 11, 21-470 Krzywda; 

 inspektorem ochrony danych osobowych jest Piotr Gogłoza. 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 

z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego  

 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp”;   

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z obowiązkiem archiwizacyjnym 

spoczywającym na Zamawiającym; 

 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 

wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych 

wynikają z ustawy Pzp;   

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

 posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, 

że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  
 

 

 

 

 

______________________ 

** 
Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz 

nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 
*** 

Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, 

w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 

prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

 

  


